1

证券代码：601901 证券简称：方正证券 公告编号：2025-029

方正证券股份有限公司

关于出售瑞信证券49%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年 6 月 24 日，公司第五届董事会第七次会议同意公司向北京市国有资产

经营有限责任公司出售持有的瑞信证券（中国）有限公司（简称“瑞信证券”）49%

股权，并于 2025 年 7 月 21 日就出售事项签署补充协议。相关情况详见公司在《中

国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

2025 年 7 月 23 日，瑞信证券（已更名为北京证券有限责任公司）办理完成上

述股权变动的工商变更登记，并取得换发的营业执照，公司不再持有瑞信证券股

权。

特此公告。

方正证券股份有限公司董事会

2025 年 7 月 23 日